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Juegos Insulares 1ª j Lzt
Costa Teguise, 29/1/2023

Prueba 1 Masc., 25m Libre 1 - 14 años
29/01/2023 Lista de salida

AN

Serie 1 de 6

1 GUILLEN HERNANDEZ, Marcos 16 Esna Lanzarote NT ___:___.___
2 CAMACHO TOLEDO, Juan 16 Esna Lanzarote NT ___:___.___
3 ABAAQIL HAMMOUCH, Kinan 16 C.D. Nonadamos NT ___:___.___

Serie 2 de 6

1 GRIMON CEDRÉS, Nareme Yeredey 14 C.D. Nonadamos NT ___:___.___
2 CEDRES MONTERO, Eiden 16 C.D.N. Nadamas Las Marinas NT ___:___.___
3 PACHON GOLPE, Xoan 14 Esna Lanzarote NT ___:___.___

Serie 3 de 6

1 GUTIERREZ SANCHEZ, Ignacio 17 Esna Lanzarote NT ___:___.___
2 SHAHANI NANIK, Rohit 13 C.D. Nonadamos NT ___:___.___
3 SUAREZ PEREZ, Eliaset 16 C.D.N. Nadamas Las Marinas NT ___:___.___

Serie 4 de 6

1 CURBELO COSS, Jose Carlos 16 Esna Lanzarote NT ___:___.___
2 MARTIN MARTIN, Gabriel 15 C.D. Nonadamos 41.80 50m ___:___.___
3 DIAZ RAMOS, Lucas 17 C.D.N. Nadamas Las Marinas 53.23 25m ___:___.___
4 MORENO FUENTES, Fabián Aythami 16 C.D. Nonadamos NT ___:___.___

Serie 5 de 6

1 MARTIN ORTEGA, Miguel 13 C.D. Nonadamos 37.67 50m ___:___.___
2 GARCIA LEMES, Pablo 14 Esna Lanzarote 29.31 25m ___:___.___
3 MACHIN PEREZ, Ricardo 14 C.D.N. Nadamas Las Marinas 32.56 25m ___:___.___
4 TEJERA SANTANA, Alonso 11 C.D. Nonadamos 38.10 50m ___:___.___

Serie 6 de 6

1 DIAZ RAMOS, Alejandro 15 C.D.N. Nadamas Las Marinas 27.34 25m ___:___.___
2 RODRIGUEZ EXPOSITO, Álvaro 13 C.D. Nonadamos 21.77 25m ___:___.___
3 GONZALEZ PATO, Asier 13 Esna Lanzarote 26.95 25m ___:___.___
4 DELGADO HERNANDEZ, Alexander 15 C.D.N. Nadamas Las Marinas 27.90 25m ___:___.___

Prueba 2 Fem., 25m Libre 1 - 12 años
29/01/2023 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

1 REYES ABICHT, Malva 15 C.D.N. Nadamas Las Marinas NT ___:___.___
2 FUENTES MORALES, Maitane 15 Esna Lanzarote NT ___:___.___
3 FERNANDEZ DIAZ, Sofia 16 Esna Lanzarote NT ___:___.___
4 BETANCORT FONTES, Karen 15 Esna Lanzarote NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 GARCIA GUADALUPE, Leire 16 C.D. Nonadamos NT ___:___.___
2 SERRANO ALMAGRO, Alba 15 Esna Lanzarote NT ___:___.___
3 FERNANDEZ GUILLEN, Dorotea 17 Esna Lanzarote NT ___:___.___
4 ROLLANSON, Evangeline 13 Esna Lanzarote NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 CALLERO MURILLO, Ana 15 Esna Lanzarote 34.04 25m ___:___.___
2 SANDOVAL LAGUADO, Dana Alexa 15 C.D. Nonadamos 31.33 25m ___:___.___
3 MARTIN MARTIN, Valentina 15 C.D.N. Nadamas Las Marinas 33.28 25m ___:___.___
4 TABARES FERRAZ, Tindaya 14 C.D.N. Nadamas Las Marinas 1:05.93 50m ___:___.___
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Juegos Insulares 1ª j Lzt
Costa Teguise, 29/1/2023

Prueba 3 Masc., 50m Libre 1 - 14 años
29/01/2023 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1

1 MARTIN ORTEGA, Miguel 13 C.D. Nonadamos 1:27.88 50m ___:___.___
2 RODRIGUEZ EXPOSITO, Álvaro 13 C.D. Nonadamos 57.57 25m ___:___.___
3 TEJERA SANTANA, Alonso 11 C.D. Nonadamos 1:17.14 50m ___:___.___
4 MARTIN MARTIN, Gabriel 15 C.D. Nonadamos NT ___:___.___

Prueba 4 Fem., 50m Libre 1 - 12 años
29/01/2023 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1

1 JAEN SERRA, Iria 14 C.D.N. Nadamas Las Marinas NT ___:___.___
2 GONZALEZ MORALES, Irene 13 C.D.N. Nadamas Las Marinas 53.23 25m ___:___.___
3 SANDOVAL LAGUADO, Dana Alexa 15 C.D. Nonadamos 1:06.27 25m ___:___.___
4 TABARES FERRAZ, Tindaya 14 C.D.N. Nadamas Las Marinas NT ___:___.___

Prueba 6 Fem., 100m Estilos 1 - 12 años
29/01/2023 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1

2 GONZALEZ MORALES, Irene 13 C.D.N. Nadamas Las Marinas NT ___:___.___
3 JAEN SERRA, Iria 14 C.D.N. Nadamas Las Marinas NT ___:___.___

Prueba 7 Masc., 25m Libre 1 - 14 años
29/01/2023 Lista de salida

AN

Serie 1 de 5

1 GRIMON CEDRÉS, Nareme Yeredey 14 C.D. Nonadamos NT ___:___.___
2 SHAHANI NANIK, Rohit 13 C.D. Nonadamos NT ___:___.___
3 CURBELO COSS, Jose Carlos 16 Esna Lanzarote NT ___:___.___

Serie 2 de 5

1 ABAAQIL HAMMOUCH, Kinan 16 C.D. Nonadamos NT ___:___.___
2 PACHON GOLPE, Xoan 14 Esna Lanzarote NT ___:___.___
3 GUTIERREZ SANCHEZ, Ignacio 17 Esna Lanzarote NT ___:___.___

Serie 3 de 5

1 MORENO FUENTES, Fabián Aythami 16 C.D. Nonadamos NT ___:___.___
2 GUILLEN HERNANDEZ, Marcos 16 Esna Lanzarote NT ___:___.___
3 CEDRES MONTERO, Eiden 16 C.D.N. Nadamas Las Marinas NT ___:___.___

Serie 4 de 5

1 SUAREZ PEREZ, Eliaset 16 C.D.N. Nadamas Las Marinas NT ___:___.___
2 MACHIN PEREZ, Ricardo 14 C.D.N. Nadamas Las Marinas 32.56 25m ___:___.___
3 DIAZ RAMOS, Lucas 17 C.D.N. Nadamas Las Marinas 53.23 25m ___:___.___
4 CAMACHO TOLEDO, Juan 16 Esna Lanzarote NT ___:___.___

Serie 5 de 5

1 DELGADO HERNANDEZ, Alexander 15 C.D.N. Nadamas Las Marinas 27.90 25m ___:___.___
2 GONZALEZ PATO, Asier 13 Esna Lanzarote 26.95 25m ___:___.___
3 DIAZ RAMOS, Alejandro 15 C.D.N. Nadamas Las Marinas 27.34 25m ___:___.___
4 GARCIA LEMES, Pablo 14 Esna Lanzarote 29.31 25m ___:___.___
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Juegos Insulares 1ª j Lzt
Costa Teguise, 29/1/2023

Prueba 8 Fem., 25m Libre 1 - 12 años
29/01/2023 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

1 ROLLANSON, Evangeline 13 Esna Lanzarote NT ___:___.___
2 FERNANDEZ GUILLEN, Dorotea 17 Esna Lanzarote NT ___:___.___
3 FUENTES MORALES, Maitane 15 Esna Lanzarote NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 SERRANO ALMAGRO, Alba 15 Esna Lanzarote NT ___:___.___
2 BETANCORT FONTES, Karen 15 Esna Lanzarote NT ___:___.___
3 FERNANDEZ DIAZ, Sofia 16 Esna Lanzarote NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 REYES ABICHT, Malva 15 C.D.N. Nadamas Las Marinas NT ___:___.___
2 MARTIN MARTIN, Valentina 15 C.D.N. Nadamas Las Marinas 33.28 25m ___:___.___
3 CALLERO MURILLO, Ana 15 Esna Lanzarote 34.04 25m ___:___.___
4 GARCIA GUADALUPE, Leire 16 C.D. Nonadamos NT ___:___.___

Prueba 9 Masc., 4 x 25m Braza Open
29/01/2023 Lista de salida

Serie 1 de 1

1 C.D.N. Nadamas Las Marinas 1 C.D.N. Nadamas Las Marinas NT ___:___.___
2 C.D. Nonadamos 1 C.D. Nonadamos 2:19.64 25m ___:___.___
3 Esna Lanzarote 1 Esna Lanzarote NT ___:___.___

Prueba 10 Fem., 4 x 25m Braza Open
29/01/2023 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 Esna Lanzarote 1 Esna Lanzarote NT ___:___.___
3 C.D.N. Nadamas Las Marinas 1 C.D.N. Nadamas Las Marinas NT ___:___.___

Prueba 11 Masc., 4 x 25m Braza Open
29/01/2023 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 C.D. Nonadamos 1 C.D. Nonadamos 2:19.64 25m ___:___.___


